DEAF SKI EUROPACUP FOR CLUBS 2011

RIESENTORLAUF- SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
1 29 LEBELHUBER Christof
2 38 LEBLANC Charles-Oli
3 33 BECHERER Mattias
4 22 STEINER Philipp
5 42 SANTINI Andrea
6 40 PITSCHIELER Reinhar
7 30 SCHINNERER Oliver
8 26 EISENMANN Philipp
9 21 LARCH Martin
10 44 GLATT Simon
11 60 STRICKNER Oswald
12 31 GRILL Michael
13 50 PANSKY Jan
14 25 KONVICKA Jan
15 46 MUELLER Alexander
16 23 ZECHMEISTER Michael
17 19 WEITGASSER Bernd
18 54 HARTIG Jiri
19 58 MUR Peter
20 20 KAEFER Lukas
21 49 AMORT Hannes
22 34 BRUNNBAUER Bernd
23 52 LITHERLAND Kenneth
24 36 AUGSCHOELL Daniel
25 59 FUCHS Daniel
26 45 WOLKENSTEIN Oswald
27 28 DERLER Peter
28 51 ROHWEDDER Nils
29 55 HANKE Thomas
30 57 KERMAUTZ Stefan
31 56 EBNER Gerald
ISCRITTI 42
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
37 GRUENFELDER Andreas
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 4
32 GLATT Michael
35 PAEHLER Max
43 KREUZSALER Franz-Jo
53 MENSA Thomas
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 3
27 BITSCHNAU Emanuel
39 LATAL Martin
41 FAGNANI Paolo

02-04-2011 / PIZ SELLA (BZ)

PUNTI

ANNO

1989
1985
1982
1987
1977
1968
1978
1976
1966
1994
1970
1985
1994
1990
1993
1987
1966
1998
1966
1993
1988
1964
1963
1988
1997
1954
1983
1988
1986
1987
1958

1979

1996
1994
1963
1995

1983
1991
1961

TEMPO TEMPO

COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA

MAENNLICH-MASCHILE
AUT GSZ-GRAZ 50.80 51.92
CAN SKIBEC 51.37 51.83
GER GBF MUENCHEN 51.75 52.35
Sul GC ST.GALLEN 51.95 52.58
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE 52.00 52.61
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE 52.75 52.46
AUT WIENER GSC1901 53.20 53.28
GER GBF MUENCHEN 53.06 53.48
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE 54.17 52.87
GER GBF MUENCHEN 54.02 53.38
AUT GSV TIROL 54.79 53.95
AUT GSZ-GRAZ 55.44 53.55
CZE SK SKIVELO N.OLOMUC 56.16 55.59
CZE SK SKIVELO N.OLOMUC 58.80 53.12
GER GBF MUENCHEN 56.59 55.88
AUT WIENER GSC1901 56.24 56.39
GER GBF MUENCHEN 56.20 56.51
CZE SK SKIVELO N.OLOMUC 57.48 57.70
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE 1'00.02 59.04
AUT WIENER GSC1901 1'00.65 1'00.41
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE 1'02.76 1'02.37
AUT WIENER GSC1901 1'04.01 1'02.48
USA SWISSAM SKI RACING 1'05.15 1'02.85
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE 1'04.54 1'04.22
AUT WIENER GSC1901 1'05.44 1'04.37
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE 1'06.51 1'06.63
AUT GSZ-GRAZ 1'16.45 57.12
GER GSV KOELN 1'08.24 1'07.56
GER GBF MUENCHEN 1'18.77 59.58
AUT GSZ-GRAZ 1'12.14 1'11.05
AUT GSZ-GRAZ 1'25.10 1'08.36
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE
GER GBF MUENCHEN
GER GSV NEUWIED
AUT WIENER GSC1901
CZE SK SKIVELO N.OLOMUC
AUT GSV TIROL PORTA N. 28
CZE SK SKIVELO N.OLOMUC PORTA N. 28
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE PORTA N. 3

TEMPO
TOTALE

1'42.72
1'43.20
1'44.10
1'44.53
1'44.61
1'45.21
1'46.48
1'46.54
1'47.04
1'47.40
1'48.74
1'48.99
1'51.75
1'51.92
1'52.47
1'52.63
1'52.71
1'55.18
1'59.06
2'01.06
2'05.13
2'06.49
2'08.00
2'08.76
2'09.81
2'13.14
2'13.57
2'15.80
2'18.35
2'23.19
2'33.46

F= 610
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/1




POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
47 HOFMANN David
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1
48 HOFMANN Tobias
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1
24 SCHNEIDER Roland

02-04-2011 / PIZ SELLA (BZ)

ANNO COM COD. SOCIETA'

1990 GER

1987 GER

1970 SuUI

TEMPO
TOTALE

TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA

GSV KOELN

GSV KOELN

GC ST.GALLEN PORTA N. 16

F= 610
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2




CLASSIFICA UFFICIALE

DEAF SKI EUROPACUP FOR CLUBS 2011
RIESENTORLAUF- SLALOM GIGANTE

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
1 15 HRASKI Rea
2 4 KURKOVA Petra
3 5 BRUNNBAUER Beatrice
4 9 KOECK Kristina
5 13 KOECK Melissa
6 16 LENZENWOEGER Nicole
7 10 ROUSSEAU Daniele
8 2 GRILL Kathrin
9 18 BRUNNBAUER Belinda
10 6 STAEHELI Chantal
11 12 FUCHS Christine
12 11 HRDINOVA Karolina
13 3 BRUNNBAUER Eva
14 14 LAZZARINI Claudia
15 1 TUTZER Marlene
ISCRITTI e 18
NON PARTITI 1la PROVA ... 1
17 OBOJES Daniela
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 1
8 GRYGAROVA Veronika
SQUALIFICATI la PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 1
7 VONTHEIN Nadja
SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

02-04-2011 / PIZ SELLA (BZ)

ANNO

1992
1973
1992
1995
1997
1966
1966
1990
1993
1965
1973
1992
1970
1974
1978

1987

1991

1976

TEMPO

COM COD. SOCIETA' la PROVA
WEIBLICH-FEMMINILE

CRO SC KONCAR 51.88
CZE SPORTNES OSTRAVA 52.76
AUT WIENER GSC1901 54.27
AUT SCGK KAERTEN 55.29
AUT SCGK KAERTEN 56.14
AUT GSV TIROL 58.55
CAN SKIBEC 58.11
AUT GSZ-GRAZ 59.31
AUT WIENER GSC1901 1'00.44
Sul GC ST.GALLEN 1'01.69
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE 1'09.00
CZE SK SKIVELO N.OLOMUC 1'07.53
AUT WIENER GSC1901 1'10.21
ITA S.C.D. MODENA 1'08.89
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE 1'14.86
ITA SUEDTIROLER GEHOERLE
CZE SK SKIVELO N.OLOMUC
GER GBF MUENCHEN

TEMPO
2a PROVA

52.74
53.15
54.00
56.36
56.12
57.20
57.86
56.84
58.27
57.80
1'02.91
1'06.51
1'04.33
1'06.74
1'09.36

TEMPO
TOTALE

1'44.62
1'45.91
1'48.27
1'51.65
1'52.26
1'55.75
1'55.97
1'56.15
1'58.71
1'59.49
2'11.91
2'14.04
2'14.54
2'15.63
2'24.22

F= 610
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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